

MASKINFABRIKKEN ELEKTRA A/S

Niels Foghs Vej 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Carsten Birk Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MASKINFABRIKKEN ELEKTRA A/S
Niels Foghs Vej 1
8270 Højbjerg
Telefonnummer: 86299911
Fax: 86299538
CVR-nr: 26537991
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor MN Revision og Rådgivning
Egå Havvej 25, 1 th
8250 Egå
DK Danmark
CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forløbne regnskabsår har været overfladebehandling af emner indenfor rustfrie stålkomponenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud efter skat på 303.312,-, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende, selskabet forventer et resultat på samme niveau næste år

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet væsentlige begivenheder, der vil kunne påvirke regnskabsaflæggelsen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.914.133	1.729.364
Personaleomkostninger	1	-1.525.452	-1.282.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.400
Resultat af ordinær primær drift		388.681	440.204
Andre finansielle indtægter		738	0
Ordinært resultat før skat		389.419	440.204
Skat af årets resultat		-86.107	-103.780
Årets resultat		303.312	336.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		303.312	336.424
I alt		303.312	336.424

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.980	347.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.860	180.507
Tilgodehavender i alt		481.840	528.009
Likvide beholdninger		875.524	668.686
Omsætningsaktiver i alt		1.357.364	1.196.695
Aktiver i alt		1.378.364	1.217.695

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Forslag til udbytte		303.312	336.424
Egenkapital i alt		803.312	836.424
Hensættelse til udskudt skat		4.267	3.649
Hensatte forpligtelser i alt		4.267	3.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		570.785	372.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		570.785	377.622
Gældsforpligtelser i alt		570.785	377.622
Passiver i alt		1.378.364	1.217.695

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.496.384	1.257.316
Pensionsbidrag	12.965	9.876
Andre omkostninger til social sikring	16.104	15.568
	<u>1.525.452</u>	<u>1.282.760</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen